[image: image1.jpg]e

Финансовое управление

администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПРИКАЗ
	9 марта 2021 г.

	N
	26

О бюджетных и

денежных обязательствах
В соответствии со ст. 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях реализации ст. 14 Закона Нижегородской области «О бюджетном процессе в Нижегородской области» от 12.09.2007. №126-3 (с изменениями на 02.10.2020г.), Положения «О бюджетном процессе в Дивеевском муниципальном округе Нижегородской области» от 08.10.2020г. № 41
приказываю:
1. Утвердить Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального округа;

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового

                                                  управления                                                                          Т.Н. Чернягина